

Objednávka č. 22912119

Odběratel: Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Na Slovance 1999/2
180 00 PRAHA 8
IČ: 68378271

PID:
Smlouva:
Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:

IČ: DIČ: DE129442088

Konečný příjemce:

Fyzikální ústav AV ČR
v. v. i. - ELI Beamlines
Za Radnicí 835
25241 Dolní Břežany

Fronko Marcel Ing.

E-mail: marcel.fronko@eli-beams.eu
Tel.: Mobil:

THORLABS GmbH
MUENCHNER WEG 1
85232 BERGKIRCHEN

Platnost objednávky do: **31.12.2022**

Termín dodání: **26.10.2022**

Místo dodání: Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. - ELI Beamlines, Za Radnicí 8

Způsob dopravy: shipping included

Dodací podmínky:

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady:

Zpráva pro dodavatele: MN26284 There must be the order number, project number CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000789 and project name Pokročilý výzkum s využitím fotonů a částic vytvořených vysoce intenzivními lasery stated in your invoice, otherwise the invoice will be returned. We prefer the electronic invoicing to this add.

DODEJTE:**Položkový rozpis:**

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ s DPH	Celkem s DPH
CCM1-4ER/M	2,00	ks	131,76	263,52 EUR
CP33/M	3,00	ks	16,48	49,44 EUR
CRM1T/M	3,00	ks	81,22	243,66 EUR
DT12/M	2,00	ks	78,19	156,38 EUR
ER05	30,00	ks	4,84	145,20 EUR
ER1.5	4,00	ks	5,46	21,84 EUR
ER10	8,00	ks	11,86	94,88 EUR
ER12	4,00	ks	15,69	62,76 EUR
ER24	4,00	ks	27,78	111,12 EUR
ER4	4,00	ks	6,63	26,52 EUR
ER6	4,00	ks	8,08	32,32 EUR
HW-KIT2	1,00	ks	120,54	120,54 EUR
KCB1EC/M	7,00	ks	188,65	1 320,55 EUR
KCB2EC/M	6,00	ks	226,78	1 360,68 EUR
LCP01/M	6,00	ks	40,04	240,24 EUR
LCP01B	4,00	ks	29,93	119,72 EUR
LCP33/M	4,00	ks	39,23	156,92 EUR
LCP50D	1,00	ks	191,08	191,08 EUR
LCPA1	1,00	ks	17,99	17,99 EUR
LM2XY/M	1,00	ks	151,87	151,87 EUR
MSB1015/M	1,00	ks	57,91	57,91 EUR
MVS05/M	1,00	ks	729,58	729,58 EUR
PFE10-P01	5,00	ks	74,48	372,40 EUR

PFE20-P01	9,00	ks	155,42	1 398,78 EUR
PH2T/M	1,00	ks	57,09	57,09 EUR
SM1A39	1,00	ks	19,23	19,23 EUR
TR1M 5pcs	1,00	ks	16,91	16,91 EUR
TR300/M	1,00	ks	10,83	10,83 EUR
TR4M 5pcs	1,00	ks	18,97	18,97 EUR
WPH10M-808	1,00	ks	527,00	527,00 EUR
XR25DR3	1,00	ks	114,87	114,87 EUR
XR25N/M	1,00	ks	62,22	62,22 EUR
XR25N1/M	1,00	ks	67,97	67,97 EUR
XT66N	2,00	ks	37,81	75,62 EUR
XT66N1	2,00	ks	43,43	86,86 EUR
shipping	1,00	ks	33,00	33,00 EUR
VAT	1,00	ks	1 792,66	1 792,66 EUR
Celkem:				10 329,13 EUR

Předpokládaná cena celkem (s DPH):

10 329,13 EUR

Datum vystavení: 12.10.2022

Vystavil: Ing. Šišma Jiří

.....
Razítko, podpis

Zdroje					
NS:	020932 RP2 ELBA		Objednávka:	22912119	
TA:	120 - HČ MIMORozPOČTOvé	Akce:	94020200 ADONIS Experiments	KP:	0400
			Částka:	254 044,98 CZK	
Příkazce operace: Gabriele Maria Grittani			Správce rozpočtu: Johana Burgetová		
Schválil dne: 19.10.2022			Schválil dne: 26.10.2022		

V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění prostřednictvím veřejného registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., obě smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním.